## TRACTATUS SEXTUS.

## DE VOTO.

## LIBER I.

DE ESSENTIA ET HONESTATE VOTI.

- CAP. I. An recte et convenienter votum Deo fiat. 753  
 CAP. II. An propositum efficax aliquod bonum faciendo sufficiat ad votum. 756  
 CAP. III. An propositum se obligandi sit de essentia voti. 764  
 CAP. IV. An propositum implendi votum sit de substantia voti. 768  
 CAP. V. An intentio votandi debet esse recta, ut votum sit validum. 770  
 CAP. VI. Utrum sit de ratione voti, ut voluntas obligantis se sit libera. 773  
 CAP. VII. Quæ libertas sit necessaria ad valorem voti. 776  
 CAP. VIII. An vota facta ob gravem metum sint irritare ecclesiastico. 781

- CAP. IX. An voluntas votandi debet esse plene deliberata. 784  
 CAP. X. Quæ deliberatio sit necessaria ad votum. 788  
 CAP. XI. Utrum ad substantiam voti pertineat consensus sine dolo, errore et ignorantia. 793  
 CAP. XII. De ignorantia impidente valorem voti aliquot dubia. 797  
 CAP. XIII. Utrum præter voluntatem se obligandi requiratur promissio ex parte intellectus. 800  
 CAP. XIV. Utrum votum sit promissio Deo facta. 805  
 CAP. XV. Utrum votum sit actus a religione elicitus. 810  
 CAP. XVI. Utrum omne votum sit actus religionis, et an solo Deo fiat. 814  
 CAP. XVII. Utrum opus ex voto factum sit melius, et magis meritiorum. 820  
 CAP. XVIII. Sitne votum per se expetendum et expediens. 824  
 CAP. XIX. Quæ sint divisiones votorum ex parte actus, et an aliqua sit essentialis. 882

## LIBRORUM ET CAPITUM.

- CAP. X. Utrum possit vel teneatur aliquis voto um per aliud implere. 962  
 CAP. XI. Utrum obligatio voti ipso facto vel jure transeat ad hæredes. 966  
 CAP. XII. Pro quo tempore voto obliget. 972  
 CAP. XIII. An voto tempore assignato non impletum desinal obligare. 976  
 CAP. XIV. An qui non potest voto impletere tempore definito, teneatur anticipare tempus ut implete. 980  
 CAP. XV. An qui non implet voto tempore praefixo, ad compensationem postea teneatur. 983  
 CAP. XVI. Utrum quæ sunt contra voti obligationem valida sint. 986  
 CAP. XVII. Vota conditionata quando et quomodo obligent. 994  
 CAP. XVIII. An cessante causa voti cesseret ejus obligatio. 1001  
 CAP. XIX. An ex mutatione materie cesseret obligatio voti. 1003  
 CAP. XX. Expediuntur due dubitationes. 1010

## LIBER V.

DE PECCATIS VOTO EJUSQUE OBLIGATIONI CONTRARIIS.

- CAP. I. Quando et quam graviter peccetur votando modo indebito. 1014  
 CAP. II. Quale peccatum sit vovere materiam Deo indignam. 1016  
 CAP. III. An agere contra voti obligationem sit peccatum, et quam habeat malitiam. 1020  
 CAP. IV. De gravitate peccati violandi votum, et an possit esse veniale. 1025  
 CAP. V. An violatio voti sit gravis, que sit per plures actus leves ex parte materie. 1030  
 CAP. VI. Quibus modis violetur votum, et quando haec peccata multiplicentur. 1035  
 CAP. VII. An pœnitere de voto facto sit peccatum contra votum. 1141